

FEM·ABLE

NYHETSREV

NO 7/ September 2024



## Implementering av jämställdhetsstrategier

Vi fortsätter presentera aktiviteter de olika partnerländerna relaterade till jämställdhetsstrategier.

Vi bjuder in er till att bli mer insatta i de events som genomförts i Grekland och Spanien.

## Spanien

**Kvinnor och makt: deltagande event runt pjäsen "Kvinnornas vågor".**



I La Xixa förverkligades initiativet att främja kvinnors politiska engagemang och deltagande på ett levande sätt genom teaterns medium. Vid evenemanget den 23 maj deltog entreprenörer och studenter från LEINN-programmet (Ledarskap, Entreprenörskap och Innovation) i **en öppen repetition av pjäsen "Onades de Dones" ("Kvinnornas Vågor")**. Detta kraftfulla verk, producerat av La Xixas teaterkompani och regisserat av Marina Pallares-Elias, **väckte en utmanande men nödvändig dialog om de utrymmen som kvinnor tilldelas eller nekats i vårt samhälle.**

## Samskapande av en teaterpjäs: Hur engagerar sig kvinnor i politiken?

De två efterföljande workshopparna i slutet av maj berikades av insikterna från Mamadou Diol, grundare av Kaddú Yaarax i Dakar, Senegal, och en framstående figur inom Forumteater i Västafrika. Genom denna interaktiva metod utforskade deltagarna samhällets maktdynamik och skapade teaterstycken som belyste och utmanade kulturella förtryck. Metoden bidrog effektivt till att öka medvetenheten och **stärka kvinnor i att bli ledande förändringsaktörer.**



# Grekland

## Workshop och panel

Den **22 maj** anordnade Women Do Business en workshop i Heraklion som deltog av 12 politiker från de lokala myndigheterna. Genom interaktiva sessioner behandlade workshopen olika tematiska områden som är viktiga för att **främja kvinnors deltagande i politiken och presenterade den nationella strategi** som utformats inom ramen för Femable-projektet.



Efter workshopen följde **huvudevenemanget**, som samlade över 30 deltagare och innehöll en omfattande presentation av FEMABLE-projektet av Women Do Business-teamet. Därefter hölls **en dynamisk paneldiskussion** med framstående talare. Panelen behandlade en rad **olika ämnen relaterade till att öka kvinnors politiska deltagande, vilket väckte stort intresse och livlig debatt**. Evenemanget avslutades med ett **öppet forum** där deltagarna fick möjlighet att ställa frågor och dela sina perspektiv, vilket ytterligare betonade samhällets engagemang för jämställdhet inom den politiska sfären.

## Event i Rethymnon

Ett andra evenemang ägde rum i **Rethymnon** den 29 juni och lockade över 50 deltagare. Det innehöll ett **inspirerande tal av Ms. Pepi Mpirliraki**, som genom hela sitt liv har varit aktiv där behov av insatser för samhället har funnits. Hennes stora erfarenhet framträdde särskilt tydligt i hennes institutionella roll som **vice borgmästare i Rethymnon** samt som medlem av kommunfullmäktige och olika kommittéer, där hon tjänstgjorde i **17 år i följd**. Ms. Mpirliraki **delade sin berättelse** med genuinitet och erbjöd ett **inspirerande perspektiv** på att navigera inom den politiska sfären, vilket fångade publikens intresse.



# Partners



UNIVERSIDADE  
LUSÓFONA  
Portugal  
[cicant.ulusofona.pt](http://cicant.ulusofona.pt)



La Xixa  
Spain  
[www.laxixa.org](http://www.laxixa.org)



CESIE  
Italy  
[www.cesie.org/en](http://www.cesie.org/en)



Region Västerbotten  
Sweden  
[www.regionvasterbotten.se](http://www.regionvasterbotten.se)



CSI  
Cyprus  
[www.csicy.com](http://www.csicy.com)



SIF  
Lithuania  
<https://lpf.lt/en>



WOMAN DO BUSINESS  
Greece  
[www.womendobusiness.eu](http://www.womendobusiness.eu)

Det kommande nyhetsbrevet kommer att belysa de andra FEMABLE-evenemangen i projektpartnerländerna.

För mer information om projektets aktiviteter, besök gärna vår webbplats och följ projektets sidor på Facebook och Instagram.



Finansieras av Europeiska unionen. Åsikter och synpunkter som uttrycks är dock endast författarens/författarnas och återspeglar inte nödvändigtvis Europeiska unionens eller Europeiska kommissionens åsikter. Varken Europeiska unionen eller den beviljande myndigheten kan hållas ansvariga för dem



FEMABLE



fem\_able



femable.eu